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מ”ת 17281/07/17 – מדינת ישראל נגד אושרי עזריה (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

25 יולי 2017 מ"ת 17281-07-17 מדינת ישראל נ' עזריה(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ ועו"ד ענבר ויינשטוק

המבקשת

נגד
 אושרי עזריה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יוחאי הזז בשם עו"ד טל ארד
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרצות לבית מגורים לבצע עבירה, גניבה והיזק לרכוש במזיד.

על פי העובדות, המשיב התפרץ לביתו של המתלונן בין השעות 04:30-07:00 זאת לאחר שקרע את רשת חלון חדר
השינה ונכנס לתוך הבית בעוד שהמתלונן נם את שנתו. באותו מעמד גנב המשיב שני מכשירי טלפון ניידים, ארנק שהכיל

מסמכים אישיים של המתלונן וכרטיסי אשראי, רישיון נהיגה ומזומן בסך 400 ₪ וכן גנב שני תיקים וסכין פרפר.

בדיון מיום 18.7.2017 קבעה כב' השופטת חביב קיומן של ראיות לכאורה ולבקשת ב"כ המשיב קבעה דיון להיום לצורך
הצגת חלופה.

זו עובדת שעות רבות ולא רק, אלא  יחידה  היום הוצגה חלופה בדמות אמו של המשיב אשר הציעה עצמה כמפקחת 
במהלך היום ומסרה כי לא תוכל לפקח על המשיב בשעות שהיא עובדת.

כך או כך, ספק בעיניי אם חלופת מעצר עם שני מפקחים בנסיבות המקרה שלפניי תספיק. בעבירות המיוחסות למשיב
ומגולמות בהן סיכון גבוה להתפתחות אלימה בעצם כניסה לבית הקורבן בשעות בוקר מוקדמות כשדיירי חומרה רבה 
הבית נמים את שנתם. בנוסף, למשיב עבר פלילי מכביד בעבירות רכוש, סמים, אלימות הכוללת אלימות כלפי בת זוג,
אלימות כלפי שוטרים, עבירות של הפרת הוראה חוקית והיזק לרכוש במזיד. מדובר במשיב אשר רק ביום 15.1.2015
ארוכה של עוד שרשרת  כאמור  לו  ויש  בפועל  חודשי מאסר   18 עליו  נגזרו  בגינן  עבירות  של  ארוכה  בשרשרת  הורשע 

הרשעות ועבירות שלא מצאתי להוסיף ולפרט בהן.
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בהעדר חלופה ונוכח דברי המשיב במהלך הדיון, היה מקום להורות על מעצרו כבר כעת. אולם לבקשת בא כוחו, אני
קובעת לדיון נוסף ליום 1.8.2017 בשעה 12:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז,
25/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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